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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L96931703E

2. Data e Regjistrimit 31/07/2019
3. Emri i Subjektit HAMJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber  Maqellare BURIM Njësia Administrative Maqellarë, 
fshati Burim, Lagjja “Çiflike”, Rruga “Allajbegi”, objekti 
Nr.03/Burim/Maqellarë 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ndërtimore, rikonstruksione dhe mirëmbajtje në 

fushën e ndërtimit, përfshirë ndërtime civile, rrugë ura, porte, 
vepra arti, tunele, ndërtime ushtarake, aeroporte, ndërtime 
industriale, objekte kulti, kulturore, sportive, spitale, hotele, 
banesa, ndërtime hidroteknike dhe turistike, kampingje, 
parqe rekreative, shtëpi pushimi, palestra, kënde sportive 
etj.Punime suvatimi.Punime për prishjen e 
ndërtimeve.Punime për impiante hidrosanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirëmbajtja e tyre.Punime rifiniture të muraturës 
dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale druri, plastik, 
metalik dhe xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike 
ndërtuese.Veprimtari prodhuese të materialeve të ndërtimit, 
paisje dhe të makinerive, përfshire prodhimin e inerteve, 
rërë, zhavor, konglomerate bituminoze, parafabrikate, 
konstruksione ndërtimore betonarme, druri metalike, llaç e 
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betone te markave të ndryshme, prodhime gurë gelqere e 
çakull, prodhime hidrosanitare, prodhime shenjash rrugore, 
parapetash metalik, si dhe montim riparime dhe mirëmbajtje 
të makinerive dhe të automjeteve të tipave dhe tonazheve të 
ndryshme.Veprimtari transportuese ku përfshihet transporti 
nacional internacional i mallrave dhe i njerëzve për vete dhe 
të tretë, për import eksport.Veprimtari importuese dhe 
eksportuese ku përfshihet import-eksporti i lëndeve të para 
dhe i mallrave të ndryshëm.
Floriant Hamja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2019                Deri: 29/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FloriantHamja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HAMJA
E-Mail: florihamja1@icloud.c  
Telefon: 068 5745470  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-291003-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDF5A7C-CBF6-4B01-945D-06A209F2EEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D68671-92FF-44BC-A3AE-84AF9596B6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7FAD90-E2AD-4917-B05B-F438DAB5AE8A
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Datë: 09/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


